ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 031, DE 03 DE MARÇO DE 2023

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita
Municipal de Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições
legais.

CONSIDERANDO O OFÍCIO Nº
023.2802.001/2023/GS/SMECTUR/PMFP.

R E S O L V E:

Art. 1º - CEDER a servidora, a Sra. ZAÍRA ADÍLIA
PALHARES DA CRUZ RIBEIRO, CPF nº 422.337.804-00,
RG Nº 723.430 – SSP/RN, servidora pública efetiva, matrícula
nº 004142, para prestar seus serviços junto a APAE
(Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Angicos),
conforme solicitação em forma de Ofício nº 001/2023 emitido
pela Instituição APAE, no período de 01 de março de 2023 a 29
de fevereiro de 2024, sem ônus para o órgão cessionário.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 03
de março de 2023

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:E6AA7F3A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/03/2023. Edição 2984
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/